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Casa De Angelis B&B-Country House n.a. Via Nazionale 154 085 915 00 42 casadeangelis@fastwebnet.it www.casadeangelis.it

Casa di Roberto B&B-Country House n.a. Via Napoli 39 085 894 18 82 info@bebcasadiroberto.it  www.bebcasadiroberto.it

Dido B&B-Country House n.a. Via Nazionale 248 339 196 96 45 info@didoroseto.it www.didoroseto.it

Hotel Albatros Hotel 3 Stelle Vicolo Cerrano 7 085 899 61 26 hotelalbatrosroseto@gmail.com www.hotelalbatrosroseto.it

Hotel Nettuno Hotel 3 Stelle Via Cavour 152 085 899 44 28 info@nettunohotel.eu www.nettunohotel.eu

Albergo Tonino Hotel 2 Stelle Via G. Mazzini 15 085 893 11 10 info@albergotonino.biz www.albergotonino.biz

Pensione Tonino da Rosanna Hotel 1 Stella Via Volturno 11 085 899 02 74 info@albergotoninodarosanna.com www.albergotoninodarosanna.com

Adriatico 40 Residence - RTA n.a. Via F. Petrarca 15 085 899 42 25 info@adriatico40.it www.adriatico40.it

Pensione Garden Pensione n.a. Via Nazionale 23 085 894 41 80 p.garden@tiscali.it pensione.garden@fastwebnet.it 

Villa Rosella Resort Residence - RTA n.a. Via Primo Riccitelli 2 085 893 09 42 info@villarosellaresort.it www.villarosellaresort.com

Hercules Residence - RTA n.a. Via Nazionale 21 085 899 11 91 info@residencehercules.com www.residencehercules.com

A casa da Gegè B&B-Country House n.a. Via Mincio 16 320 610 79 77 argentinadibernardo@alice.it n.d.

Brick House B&B-Country House n.a. Via Lesina 6 335 655 42 52 brickhouse@gmail.com https://it-it.facebook.com/brickhouseroseto/

Villetta Elisa B&B-Country House n.a. Via Reno 2 085 894 44 98 luke.veinindeed81@gmail.com www.villettaelisa.it

Roseto Capoluogo - lungomare o prospiciente - zona centro
Case Vacanza "A Casa di Giò" B&B-Country House n.a. Via Genzano 085 899 02 71 info@affittiestivi.org  www.rosetovacanze.com

Hotel Clorinda Hotel 3 Stelle Lungomare Roma 30 338 925 42 62 info@clorindahotel.it www.clorindahotel.it

Hotel Liberty Hotel 4 Stelle Lungomare Roma 8 085 893 63 19 info@libertyhotel.it www.libertyroseto.it

Hotel Manè Boutique Hotel 3 Stelle Via Somalia 15 085 894 22 07 info@maneboutiquehotel.it www.maneboutiquehotel.it

Hotel Palmarosa Hotel 3 Stelle Lungomare Trento 3 085 894 16 15 info@hotelpalmarosa.it www.hotelpalmarosa.it

Hotel Radar Hotel 3 Stelle Lungomare Roma 14 085 899 92 00 info@radarhotel.it www.radarhotel.it

Residence Miramare Residence - RTA n.a. Lungomare Roma 328 358 43 17 info@affittiestivi.org www.affittiestivi.org
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Roseto Capoluogo - lungomare o prospiciente - zona nord
Blumare B&B-Country House n.a. Lungomare Trento 103 329 792 20 27 info@rosetomare.com n.d.

Il Gelsomino B&B-Country House n.a. Via Pisa 10 328 485 73 69 bebilgelsomino@gmail.com n.d.

Villa M'Art B&B-Country House n.a. Via Palermo 2 392 198 33 56 bbvillamart@gmail.com  https://bbvillamart.it

Villaggio Lido D'Abruzzo Campeggio-Villaggio 4 Stelle Viale Makarska 085 894 26 46 info@villaggiolidodabruzzo.it www.villaggiolidodabruzzo.it

Camping Gilda Campeggio-Villaggio 3 Stelle Viale Makarska 085 894 10 23 info@gildacamping.it www.gildacamping.it

Camping La Playa Campeggio-Villaggio 3 Stelle Viale Makarska 085 894 43 49 info@campinglaplaya.it www.campinglaplaya.it

Camping Surabaja Campeggio-Villaggio 3 Stelle Viale Makarska 085 893 31 88 info@campingsurabaja.it www.campingsurabaja.it

Hotel Bellavista Hotel 4 Stelle Via Trento 75 085 893 04 25 hotel@bellavistahotel.net  www.bellavistahotel.net

Hotel Roses Hotel 4 Stelle Viale Makarska 1 085 893 62 03 info@roseshotel.it www.roseshotel.it

Hotel Villa Sofia Hotel 4 Stelle Viale Makarska 50 085 893 33 20 villasofia.suite@gmail.com n.d.

Hotel Di Matteo Hotel 3 Stelle Viale Makarska 32 085 894 24 63 info@dimatteohotel.it www.dimatteohotel.it

Hotel Il Moro Hotel 3 Stelle Lungomare Trento 47 085 899 62 78 info@hotelilmoro.com www.hotelilmoro.com

Hotel La Perla Hotel 3 Stelle Via Lucania 9 085 862 15 73 info@hotellaperlaroseto.it www.hotellaperlaroseto.it

Hotel Laguna Giardino Hotel 3 Stelle Via Makarska 52 085 893 03 62 info@hotellagunabluroseto.it https://lagunahotelroseto.com

Hotel Roma sul mare Hotel 3 Stelle Via Torino 1 085 899 01 06 info@hotelromasulmare.com www.hotelromasulmare.com

Hotel Gianna Hotel 2 Stelle Via Pisa 9 085 899 51 72 info@hotelgiannaroseto.it www.hotelgiannaroseto.it

Hotel Lido Hotel 2 Stelle Via Emilia 4 085 894 43 11 info@hotellidoroseto.it www.hotellidoroseto.it

Albergo Quaglia Hotel 1 Stella Lungomare Trento 73 085 899 92 08 info@hotelquagliaroseto.com www.albergoquaglia.it

Hotel Fatina Trilli Hotel n.a. Via Somalia 15 n.d. n.d. n.d.

Altamira Residence - RTA n.a. Via Palermo 24 085 89 44 591 info@altamiravacanze.it www.altamiravacanze.it

B&B Blumare Residence - RTA n.a. Lungomare Trento 103 338 589 94 62 info@rosetomare.com n.d.

Casa del Mar Residence - RTA n.a. Via Makarska 40 085 899 21 00 info@casadelmar.it www.casadelmar.it

Marechiaro Residence - RTA n.a. Lungomare Trento 49 085 899 62 78 info@residencemarechiaro.it www.residencemarechiaro.it

Residenze Roscioli Residence - RTA n.a. Viale Makarska 329 058 97 15 info@residenzeroscioli.it www.residenzeroscioli.it

Vistamare Residence - RTA n.a. Viale Makarska 338 171 88 24 info@residencevistamare.com www.residencevistamare.com
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Roseto Capoluogo - lungomare o prospiciente - zona sud
Casa Patrizia B&B-Country House n.a. Via Catullo 1 n.d. info@casapatrizia.com n.d.

Le Caravelle B&B-Country House n.a. Via Marina 29 085 894 11 16 esposito_pierpaolo@yahoo.it n.d.

Luci a'mmare B&B-Country House n.a. Lumgomare Trieste 32 085 899 82 27 info@luciammare.com www.luciammare.com

Camping Arcobaleno Campeggio-Villaggio 3 Stelle Lungomare Trieste 88 085 894 20 96 antonio.maggetti@fastwebnet.it www.campingarcobalenoroseto.it

Camping Village Eurcamping Campeggio-Villaggio 3 Stelle Lugomare Trieste 9 085 899 31 79 eurcamping@camping.it www.eurcamping.it

Hotel La Tartaruga Hotel 3 Stelle Via Marcantonio 3 085 899 61 66 info@hotellatartaruga.it ww.hotellatartaruga.it

Hotel Lina Hotel 3 Stelle Viale Marche 2 085 894 45 09 hotel.lina@tin.it www.hotellina.net

Hotel Narcisi Hotel 3 Stelle Via Catullo 2 085 899 91 02 info@hotelnarcisi.com www.hotelnarcisi.com

Albergo Franca Hotel 2 Stelle Via Jonio 4 085 899 52 07 info@albergofranca.com www.albergofranca.com

Albergo Altamira Hotel 1 Stella Via Claudio 5 085 894 45 91 info@albergoaltamira.it www.albergoaltamira.it

Albergo Ristorante Gemma Hotel 1 Stella Via Marina 13 085 899 21 96 info@albergogemma.com www.albergogemma.com

Albergo Il Tritone Hotel 1 Stella Via Tirreno 9 085 899 61 15 n.d. n.d.

Felicioni Residence - RTA n.a. Lungomare Trieste 38 334 808 43 52 info@felicioniresidence.com www.felicioniresidence.com

Roseto Capoluogo - fuori dal centro urbano - Collina
Hotel Marina Hotel 3 Stelle Via Luigi Galvani 9 366 307 99 22 info@hotelmarina.net www.hotelmarinaroseto.net

Hotel Al Focolare di Bacco Hotel 1 Stella Contrada Solagna 18 085 894 10 04 alfocolaredibacco@virgilio.it www.alfocolaredibacco.it/l-albergo

A Casa Nostra B&B-Country House n.a. Piana Grande 085 893 20 28 acasanostra.g.p@gmail.com www.acasanostra.net

Casale "Colle della Corte" B&B-Country House n.a. Via Colle Della Corte 24 348 226 01 94 colledellacorte@gmail.com www.casalecolledellacorte.it/?lang=it

Evinrude B&B-Country House n.a. Via E. Di Nicola 18 085 894 43 82 info@bebevinrude.it www.bebevinrude.it

La casa di Angelica B&B-Country House n.a. Via Luigi Galvani 2 347 617 00 99 angelicayummy@gmail.com www.lacasadiangelica.com

Tio Pepe B&B-Country House n.a. Via Grecia 2 377 280 11 86 info@tiopepe.it n.d.

 La Dolce Vitae B&B-Country House n.a. Via Rosburgo 3 347 177 58 18 info@bebladolcevitae.com www.bebladolcevitae.com

Corte Antica B&B-Country House n.a. Via Colle della Corte 3 347 905 41 66 info@countryhousecorteantica.it http://www.countryhousecorteantica.it/

Roseto Capoluogo - fuori dal centro urbano - Campagna
Le Magnolie B&B-Country House n.a. Via Santa Petronilla 21 328 418 18 56 info@lemagnolie.it n.d.

Il Nido B&B-Country House n.a. Località Spinaci 15 333 861 54 26 info@ilnidoroseto.it www.ilnidoroseto.it

Antico Pagliaio B&B-Country House n.a. Via F. Franchi 29 338 984 01 53 petrinibruno@virgilio.it n.d.
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Montepagano - nel centro urbano
Hotel Romantica Hotel 2 Stelle Piazza Del Municipio 17 085 894 43 11 hotelromanticaroseto@gmail.com www.bbarcobalenocologna.com

Montepagano - fuori dal centro urbano
Il Fortino Agriturismo n.a. Contrada Padune 7 328 201 46 87 ilfortino1560@hotmail.it n.d.

Antico Borgo B&B-Country House n.a. Via Santo Spirito 392 504 18 83 info@bebanticoborgo.it www.bebanticoborgo.it

Casa di Lety B&B-Country House n.a. Contrada Padune 15 329 504 18 83 info@casadilety.it www.casadilety.it

Casale delle Rose B&B-Country House n.a. Via Colle Della Corte 
328 6793175 info@casaledellerosebb.it www.casaledellerosebb.it

La nostra Magione B&B-Country House n.a. Via Del Borgo 14 335 665 32 70 f.dangelo@archiworld.it n.d.

Villa Fanini B&B-Country House n.a. Via Del Casale 085 809 01 94 info@villafanini.com www.villafanini.com

la Casa del Casale B&B-Country House n.a. Via Del Casale 3 333 546 64 16 info@lacasadelcasale.it www.lacasadelcasale.com

Il borgo degli Ulivi Agriturismo n.a. Strada Provinciale 19 085 893 80 00 ilborgodegliulivi@virgilio.it n.d.

Terralieta Agriturismo n.a. Strada Provinciale 19 085 893 11 30 info@terralieta.com www.terralieta.com

Il Melograno delle Centovie Agriturismo n.a. Strada Provinciale 19 333 391 62 14 info@ilmelogranodellecentovie.it www.ilmelogranodellecentovie.it

Casa Cologna B&B-Country House n.a. Strada Provinciale 19 349 947 72 25 jetverberne2@gmail.com www.abruzzovakantie.eu

Gli Amici del Tubarello B&B-Country House n.a. Strada Provinciale 19 329 373 10 35 info@gliamicideltubarello.it www.gliamicideltubarello.it

La Civetta B&B-Country House n.a. St Com.le Coste Lanciano 085 893 02 62 cinzia@beblacivetta.eu www.beblacivetta.eu

Villa Simonetta B&B-Country House n.a. Contrada Colle Vraddo 347 333 90 87 info@villasimonetta.it www.villasimonetta.it

Casal Thaulero

Cologna Paese

Montepagano
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Cologna Spiaggia - nel centro urbano
Athena Mare B&B-Country House n.a. Via Nazionale Adriatica 43 333 669 88 52 booking@bbathenamareroseto.it n.d.

Sapore di Sale B&B-Country House n.a. Via Defense 70 320 031 95 62 saporedisale@gmail.com www.bbsaporedisale.com/

Voglia di Mare B&B-Country House n.a. Via degli Acquaviva 366 571 49 83 agriturismofrontemare@gmail.com n.d.

Cologna Spiaggia - sul lungomare o prospiciente
Arcobaleno B&B-Country House n.a. Via Della Vaccareccia 2 334 382 02 35 doridipi@gmail.com n.d.

Camping Stork Villaggio turistico Campeggio-Villaggio 4 Stelle Via Del Mare 11 085 893 70 76 storkcampingvillage@clubdelsole.com www.storkcampingvillage.com

Camping Nino Campeggio-Villaggio 3 Stelle Via Del Mare 085 893 71 47 nicolacorradetti@virgilio.it n.d.

Camping Stella Maris Campeggio-Villaggio 3 Stelle Via Del Mare 085 893 71 08 info@campingstellamarisabruzzo.it www.campingstellamarisabruzzo.it

Europa Camping Villaggio turistico Campeggio-Villaggio 3 Stelle Via Del Mare 13 085 893 73 71 info@villaggioeuropa.it www.villaggioeuropa.it

Hotel Residence Il Triangolo Hotel 3 Stelle Via Del Mare 8 085 893 70 29 info@hoteliltriangolo.it www.hoteliltriangolo.it

Il Triangolo Residence - RTA n.a. Via del Mare 8 0858937029 info@hoteliltriangolo.it www.hoteliltriangolo.it

Residence Parco delle Rose Residence - RTA n.a. Via Della Vaccareccia 1 349 389 20 69 residence.parcodellerose@gmail.com n.d.

Ristocamper Romeo Area Sosta Camper n.a. Via degli Orti 13
0858937142 

338 8433734
ristoranteromeo@libero.it http://romeoristocamper.blogspot.com/

Cologna Spiaggia - fuori dal centro urbano
Hotel ristorante Baia del Re Hotel 1 Stella Contrada San Salvatore 085 893 75 66 antony_romani@msn.com www.facebook.com/Baia-del-Re-1033299140021164

Villa Imago B&B-Country House n.a.  Via Nazionale Adriatica 388 361 03 45 booking@villaimago.it www.villaimago.it

Cologna Spiaggia
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